АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2021г.
с.Мельниково                                                                       № 38
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Шегарского сельского поселения № 19 от 09 марта 2021 года
В целях приведения в соответствие документации в области обеспечения пожарной безопасности на территории поселения, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 22.12.2020 года № 454-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования деятельности в области пожарной безопасности», в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.	Дополнить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 09.03.2021г. № 19 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в весенне - летний пожароопасный период 2021 года» пунктом 5.1. следующего содержания: «5.1. Активно привлекать население для профилактики пожаров вне границ населенных пунктов, принятия мер, препятствующих распространению не только лесных, но и других ландшафтных (природных) пожаров».
   	2.	Настоящее   постановление   подлежит   обнародованию   и   размещению   на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                         И.Н. Кондрухов